

**M.P. Bruuns Gade 62 ApS**  
**Kærvænget 26, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 31 62 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Lisbeth Kjær Danielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.P. Bruuns Gade 62 ApS  
Kærvænget 26  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 38 31 62 57

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Marianne Kjær Danielsen, direktør  
Lisbeth Kjær Danielsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.941 kr. mod 316.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.343 kr. mod 109.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>694.941</b>	<b>316.771</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.435	-12.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>679.506</b>	<b>304.503</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.725	-160.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.781</b>	<b>143.921</b>
Skat af årets resultat	-108.438	-34.635
<b>Årets resultat</b>	<b>370.343</b>	<b>109.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	70.343	109.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.343</b>	<b>109.286</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.185.832	11.060.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.185.832</u>	<u>11.060.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.185.832</u></b>	<b><u>11.060.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.252
Andre tilgodehavender	18.566	18.578
Tilgodehavender i alt	<u>25.566</u>	<u>55.830</u>
Likvide beholdninger	<u>418.550</u>	<u>163.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>444.116</u></b>	<b><u>219.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.629.948</u></b>	<b><u>11.279.968</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	902.776	832.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.252.776</u></b>	<b><u>882.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.215.274	7.315.960
Anden gæld	800.230	798.842
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.015.504</u>	<u>8.114.802</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	143.000	143.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.556.157	1.555.343
Selskabsskat	64.438	0
Anden gæld	588.073	574.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.361.668</u>	<u>2.282.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.377.172</u></b>	<b><u>10.397.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.629.948</u></b>	<b><u>11.279.968</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	723.146	0	773.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.286</u>	<u>0</u>	<u>109.286</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	832.432	0	882.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.344</u>	<u>300.000</u>	<u>370.344</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>902.776</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>1.252.776</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	200.725	160.582
	<u>200.725</u>	<u>160.582</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.334.274	119.000	7.215.274	6.620.274
Anden gæld	824.230	24.000	800.230	680.000
	<u>8.158.504</u>	<u>143.000</u>	<u>8.015.504</u>	<u>7.300.274</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.186 t.kr.
